様式第１号（第４条関係）

  年  月  日

松川町長  様

所在地

申請者 名 称

代表者

松川町展示商談会等出展事業補助金交付申請書

  年度展示商談会等出展事業を下記のとおり実施したいので、松川町展示商談会

等出展事業補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額                    円

２ 展示商談会の名称、会期及び会場

(1) 名 称

(2) 期 日

(3)会 場

３ 小間料の額（装飾代、備品代等を除く小間料のみとする）

小 間 料               円

４ 添付書類

(1) 出展計画書（様式第２号）

(2) 小間料が分かる書類の写し（申込書の写し等）

(3) 展示会等のパンフレット等

様式第 2 号(第 3 条、第 4 条―2(1)関係)

  年  月  日

松川町長  様

所在地

申請者 名 称

代表者

松川町展示商談会等出展事業補助金出展計画書

  年度展示商談会等出展事業を下記のとおり実施したいので、松川町展示商談会

等出展事業補助金交付要綱第４条第２項第１号の規定により提出します。

記

※内訳については適宜修正をしてください。

展示商談会名

展示商談会会場

出 展 期 間   年  月  日 ～     年  月  日

出 展 概 要

① 出展目的

② 出展内容

③ 出展形式

個別・団体（団体名            ）

出 展 費 円（うち補助金申請費       円）

※内訳

費用内容 金額

小間料 円

装飾代 円

備品代 円

滞在費 円

人件費 円

その他（          ） 円